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LONDYN
8 – 11 kwiecień 2024 r.  (4 dni) 
(termin może ulec małym przesunięciom)
koszt od 2790 PLN/os. w pokoju 2-osobowym

  

Dzień pierwszy: Przelot na trasie Gdańsk -Londyn,transfer z lotniska do hotelu by pozostawić
bagaże. Spotkanie z przewodnikiem, przeja
zd do 
Greenwich
, great London, przejście przez park 
 w kierunku Królewskiego Obserwatorium Astrologicznego i południka zerowego zwanego
 ”południkiem Greenwich” następnie spacer do XIX - wiecznego klipera herbacianego Cutty
Sark, 
 który był  niegdyś jednym z najszybszych żaglowców, którym transportowano herbatę z Chin,
obiadokolacja w jednej z miejscowych restauracji,powrót do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.
Dzień drugi:Śniadanie,przejazd do Katedry Św. Pawła,która jest arcydziełem architektury 

 i sztuki w stylu angielskiego baroku, spacer do Tower of London jednej z najpotężniejszych
 fortec średniowiecznej Europy, gdzie w jej murach znajdowało się więzienie i arsenał. Swoją 
 siedzibę miały tu również mennica królewska oraz archiwum. Znajdują się tutaj również klejnoty
koronne z największym 530 karatowym diamentem,rejs statkiem do London Eye, przejście 
 pod Big Benem do Parlamentu, następnie spacer pod Westminster Abby (zwiedzanie
wewnątrz) opactwa - miejsca koronacji, pogrzebów królów Anglii, opactwo słynie z kaplicy Raf-u
oraz zakątku poetów gdzie znajdują się ich groby,
s
pacer przez 
Downing St 
do 
National Gallery
, w której zgromadzono jedne  z największych na świecie zbiorów dzieł sztuki, znajdują się tutaj
dzieła 
 Tycjana, Botticellego czy Michała Anioła,obiadokolacja w jednej z miejscowych restauracji,
powrót do hotelu, nocleg
Dzień trzeci: Śniadanie,przejazd pod Buckingham Palace zmiana warty,przejaz

 d do Windsor - letniej rezydencji rodziny królewskiej, obecnie miejsca pobytu Królowej Elżbiety
II, zwiedzanie zamku. Spacer po miasteczku, powrót do Londynu,obiadokolacja 
 w jednej z miejscowych restauracjipowrót do hotelu, nocleg.
Dzień czwarty: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,przejazd do Coven Garden, 

 spacer do British Museum (zwiedzanie wewnątrz) jednego z największych muzeów 
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 na świecie gdzie mieści się 70 tys. eksponatów,czas na zakupy na jednej 
 z najsłynniejszych ulic Londynu Oxford Street,transfer na lotnisko.

  

CENA ZAWIERA:

    
    -    

przelot  samolotem na trasie Gdańsk – Londyn – Gdańsk (mały bagaż  podręczny max.
40x30x20 cm z możliwością dokupienia małego lub  dużego bagażu,transfer  na /z lotniska 

 w Londynie do hotelu, 3 noclegi w hotelu***  pok. 2-3 osobowe ze śniadaniem, 
 3 obiadokolacje w  restauracjach na terenie miasta, opiekę przewodnika i pilota,  
 opłacona składka na UFG i TFG (Ubezpieczeniowy Fundusz  Gwarancyjny)
 ubezpieczenie NNW i KL, CP, bagaż oraz OC

    

  

CENA NIE ZAWIERA:

    
    -    

transportu  Elbląg – Gdańsk (autokar lub bus przejazdowy – płatny ok.  30zł.),
biletów wstępu do zwiedzanych  obiektów i atrakcji turystycznych zgodne z programem

(pakiet płatny  pilotowi na miejscu 165 GBP) ,testów na Sars-cov-2 o ile są  wymagane 
 przez kraj do którego jedziemy
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